
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.10.2014       Ужгород               № 419 
 

 
Про початок опалювального 
сезону 2014-2015 років. 
 
           

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.05 № 630 
«Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, 
постачання холодної та гарячої води і водовідведення» та п. 6 ст. 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 
            1. Розпочати опалювальний сезон 2014-2015 років в м.Ужгороді з 
23.10.2014 року. 
            2. Рекомендувати керівникам закладів освіти, культури та інших 
бюджетних установ міста здійснювати подачу тепла за умови зниження 
температурного режиму нижче нормативного. 
           3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сушко А.А.) 
нарахування субсидій за надання послуг по газопостачанню та 
електропостачанню розпочати 23.10.2014 року. 
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до їх функціональних повноважень. 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                        О. Волосянський           
 
 
 
 


